**Alle lfa.**  
 t̄ memor ſuī.  
 t̄ matutinio.  
 t̄ meditaboi.

## Psalmus

sit dei: quādo aliquis quietus est non per quietem dissoluat et obliuiscat deū. Si memor est dei qñ quietus est: in actionib⁹ suis in deū meditat⁹. Diluculo enim dicit actio-  
nes: qz oīs hō diluculo incipit aliqd agē.  
Quid ḡ dicit: Si mēor sui tui i strato meo:  
et in dilucul⁹ meditabor i te. Si ḡ nō fui me-  
mor i strato meo: nec i diluculo meditabor  
i te. Qui qñ oīosus ē nō cogitat deū: i acti-  
onibus suis cogitare deū pōt: Qui autē  
memor ei⁹ ē: qñ quiet⁹ ē: in ip̄o meditaf cū  
agit ne i actiōe deficiat: Jō qd adiecit: Et  
in diluculis meditabor i te: qz fac⁹ es adiu-  
tor meus. Eteni nīsi de⁹ adiuuet bona oga-  
nīa: impleri a nobis nō pñt: et digna debe-  
m⁹ opari: id ē tāq̄ i luce: qñ xp̄o demōstrā-  
te opamur. Quicūq̄ opatur mala i nocte  
opat: nō in diluculo: aplo dicēte: Qui ine-  
briant nocte inebriant: et qui dormiunt no-  
cte dormiūt: Nos q̄ diei sum⁹: sobr̄ sum⁹.  
Hortat⁹ nos vt fm diem ambulem⁹ bone-  
ste: sicut in die inq̄t: honeste ambulem⁹. Et  
iterū: vos inq̄t filij lucis estis et filij diei: nō  
estis noctis neq̄ tenebrarū. Qui sunt filij  
noctis: et filij tenebrarū: Qui oīa mala ope-  
rant. Usq̄ adeo filij noctis st̄: vt timeāt vi-  
deri q̄ opant: et q̄ publice opant mala: ideo  
publice opant: qz multi illa opant q̄ pauca  
opant i abscondito. Qui aut̄ talia publice  
opant: sūt quidē in luce solis: s̄ in tenebris  
cordis. Nemo ḡ in diluculo opat nisi qui i  
christo opat. H̄z q̄ oīosus memor ē christi  
in ip̄o meditaf i oīb⁹ actiōib⁹ suis: et est illi  
aditor i bono oge: ne p̄ infirmitatē suā de-  
ficiat. Si memorat⁹ sum tui sup stratum meū  
i diluculis meditabor i te: qz fac⁹ es adiu-  
tor me⁹. Et i velamēto pēnāq̄ tuāq̄  
exultabo: H̄lareco in bonis opib⁹: qz  
sup me est velamē pēnāq̄ tuāq̄. Si me non  
ptegas: qz pull⁹ sum: milu⁹ me rapiet. Bi-  
cūt em⁹ quādā loco ip̄e dñs de⁹ nī ad bierlm̄  
quādā ciuitatē illā vbi crucifix⁹ ē: Hierlm̄  
bierlm̄ inq̄t quotiēs volui filios tuos cōgre-  
gare tanq̄ gallina pullos suos et noluisti.  
Paruuli sum⁹ ḡ: pteget nos de⁹ sub vñ-  
braculo alay suay. Quid cū maiores facti  
fuerim⁹: Bonū ē nob vt et tūc pteget nos  
vt sub illo maiore sp nos pulli sim⁹. Sp em⁹  
ille maior est quātūciq̄ creuerim⁹. Nemo  
dicat: pteget me cū paruul⁹ sum: q̄si aliqui  
ad tantā magnitudinē possit quenire q̄ sibi  
sufficiat: sine ptectiōe dei nibil es: semp ab  
illo ptegi velim⁹. Tūc sp in illo magni esse  
poterim⁹: si sp sub illo paruuli sim⁹. Et i vela-  
mēto pēnāq̄ tuāq̄ exultabo. Agglutina-

## LXII.

ta ē aia mea post te. Vide desiderante:  
vide sūtientē: videte quō beret deo. Nascat  
i nobis affect⁹: si iā germinat cōpluat et cre-  
scat: queniat ad tale robur: vt et vos dicat̄  
ex toto corde: agglutinata ē aia mea p⁹ te.  
Tibi ē ip̄m gluten: Ip̄m gluten caritas est.  
Caritatē habe q̄ glutine agglutinet aia tua  
p⁹ deū: nō cū deo: sp⁹ deū: vt ille p̄cedat: tu  
seqrl. Qui. n. voluerit deū antecedē: p̄ silio  
suo vult viuere: et non vult seq̄ p̄cepta dei.  
ppterēa et Petr⁹ repulsus ē: qñ voluit cōsi-  
liū dare christo passuro pro nobis. Adhuc  
enī infirm⁹ erat Petr⁹: et quāta vtilitas eēt  
generi hūani i sanguine christi nō nouerat.  
Dñs aut̄ q̄ venerat redimē nos et dare pre-  
cium p nobis: sanguinē suūz cepit p̄dicare  
passiōne suā. Expauit Petr⁹ q̄si moriturū  
dñm quē volebat h̄ sp viuere: quō illuz vi-  
debat: quia carnalib⁹ oculis dedit⁹: carna-  
li affectu circa dñm tenebat: et ait illi: Absit  
a te dñe p̄petu⁹ esto tibi. Et dñs: Redi post  
me sathanas: non em̄ sapis q̄ dei sūt: s̄ que  
boim. Quare: q̄ sunt boim: Quia antece-  
dere me vis. Redi p⁹ me vt seqris me: Ut  
iā sequēs christuz diceret: Agglutinata est  
aia mea post te. P̄vento annectit. Nō su-  
scipit dextera tua. Agglutinata ē post  
te aia mea: me suscepit dextera tua. Dixit h̄  
christ⁹ i nobis: id est i homine quē gestabat  
p nobis: quē offerebat p nobis: dixit hoc:  
dicit hoc et ecclesia in christo: dicit i capite  
suo: qz et ip̄a passa ē hic p̄secutōes magnas  
et singillatim etiā mō patif. Quis em̄ perti-  
nēs ad christū: nō varijs tēptatiōib⁹ agitat:  
et quotidie agit cū illo diabol⁹ et angeli ei⁹  
vt puertaf q̄libet cupiditate: q̄libet sugge-  
stione: aut pmissiōe lucri: vel terrore dāni:  
vel pmissione vite: vel terrore mortis: aut  
alicuius potētis inimicitijs: aut alicuius  
potentis amicitijs: Omnid⁹ modis instat  
diabolus quēadmodum dejciat: et in p̄se-  
cutionib⁹ viuum⁹: et habem⁹ ppetuos inimi-  
cos: diabolū et angelos ei⁹: s̄ nō timeam⁹.  
Sic sūt diabol⁹ et angeli ei⁹ q̄si milui: Sub  
illi galline alis sum⁹: et nō nos pōt p̄tigere.  
Gallina em⁹ q̄ nos ptegit: fortis ē: infirma  
est ppter nos: s̄ fortis ē in se dñs nī Jesus  
christ⁹: ip̄a sapientia dei. Ergo dicit h̄ et ecclē-  
sia: Agglutinata ē aia mea post te: me susce-  
pit dextera tua. Ip̄i vō iuanū q̄sie-  
rūt aia meā. Quid mihi fecit: Quesie-  
rūt aia meā pđe. Ultinā querēt aia meā vt  
crederēt meū: s̄ q̄sierūt aia meā vt p̄derēt  
me. Quid facturi: Flō em̄ rapturi crāt glu-